Blutspenden in 53127 Bonn bis zum 20.05.2025

Sa
Sa
Sa
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

10.05.2025
10:30-15:30 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

11.05.2025
08:30-13:00 Uhr

12.05.2025
14:00-20:00 Uhr

12.05.2025
15:00-19:30 Uhr

12.05.2025
15:30-19:30 Uhr

12.05.2025
13:00-18:00 Uhr

12.05.2025
11:30-19:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Dusseldorf 40213 - Karlstadt
Dusseldorfer Blaulichttag
Untere Rheinwerft

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven
Diedr.-Uhlhorn-Realschule
Heyerweg 12

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Mettmann 40822
Kaplan Flintrop Haus
Lutterbecker Str.30

Velbert 42553 - Tonisheide
Ev. Kirchengemeinde Tonisheide, Gemeindesaal
Kuhlendahler Str. 34

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Waldfeucht 52525 - Braunsrath
Kath.Pfarrheim "St.Clemens
Clemensstr. 71



12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
17:00-20:00 Uhr

12.05.2025
12:00-15:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:00 Uhr

12.05.2025
12:00-16:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
14:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Siegen 57072

Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH

Kampenstr. 51

Lennestadt 57368 - Elspe
Schitzenhalle
St. Jacobus-Str. 7

Ennepetal 58256 - Voerde
Evangelisches Gemeindezentrum
Lindenstr. 1

Niederfischbach 57572
Turnhalle Fischbacherhtte
Konrad-Adenauer-Str. 15

Andernach 56626
SHD Holding
Rennweg 60

Oberhonnefeld-Gierend 56587
Ev. Gemeindezentrum
Weyerbuscher Weg 2a

Hachenburg 57627
Volksbank Hachenburg
Neumarkt 1-5

Dachsenhausen 56340
Birgerhaus
Emser Str. 2

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Meerbusch 40670 - Osterath
Stadt. Realschule
Gorresstr. 6

Monchengladbach 41189 - Wickrath

Realschule
Kreuzhitte 24



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:30-19:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:30-15:00 Uhr

13.05.2025
17:30-20:00 Uhr

13.05.2025
15:30-19:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
18:00-20:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Koin 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Sankt Augustin 53757
Stadtverwaltung
Markt 1

Euskirchen 53881 - Kirchheim
Grundschule
Einsteinstr. 35-37

Solingen 42697 - Ohligs/Aufderhd
Ev. Kirchengemeinde
Wittenbergstr. 4

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Heinsberg
Schitzenhalle
Oberndorfer Str. 10

Asbach 53567
Birgerhaus
Hauptstr. 50

Hundsangen 56414
Kath. Pfarrheim
Mittelstr. 2



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

14.05.2025
14:00-20:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
11:30-19:00 Uhr

14.05.2025
12:00-16:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
16:30-19:30 Uhr

14.05.2025
16:30-19:30 Uhr

14.05.2025
15:00-19:30 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Elsdorf 50189 - Berrendorf
Kath. Pfarrheim
Heppendorfer Str. 4

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Erftstadt 50374 - Lechenich
PMPG KG Steuerberatungs-, gesellschaft
Otto-Hahn-Allee 17a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Heimbach 52396
Evangl. Gemeindezentrum
Schonblick

Monschau 52156 - Miltzenich
Turnhalle der Grundschule
Eupener Str. 70

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Kolner Str. 53

Siegen 57076 - Weidenau
DRK-Zentrum Siegen-Nord e.V.
Schneppenkauten 1

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51



14.05.2025
17:00-20:30 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
15:30-19:30 Uhr

14.05.2025
17:00-20:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
14:00-20:00 Uhr

15.05.2025
14:00-18:30 Uhr

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
11:30-19:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Olpe 57462 - Rhode
Schitzenhalle
An der Vogelrute 8

Andernach 56626
Mittelrhein-Halle
Konrad-Adenauer-Allee 1

Plaidt 56637
Hummerich-Halle
Alter Kirchplatz 5

Erpel 53579
Birgersaal
Heisterer Str. 29

Himmighofen 56357
Dorfgemeinschaftshaus
Schulstr. 2

Neuhausel 56335
Gemeindehaus "St. Anna"
Gartenstr. 22

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Koin 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Kiirten 51515 - Biesfeld
Ev. Kirchengemeinde Biesfeld
Im Binsenfeld 24



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
16:00-19:30 Uhr

15.05.2025
09:00-13:00 Uhr

15.05.2025
17:00-20:00 Uhr

15.05.2025
15:15-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
11:00-14:30 Uhr

15.05.2025
17:00-20:00 Uhr

15.05.2025
16:30-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-19:30 Uhr

16.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Langerwehe 52379 - Schlich
Kath. Pfarrheim
Paradiesstr. 14

Aachen 52070
Jobcenter Stadteregion Aachen
Gut-Damme-Str. 14

Simmerath 52152 - Rollesbroich
Kath.Pfarrheim, bei der Kirche
Durener Str.52

Wiehl 51674 - Oberwiehl
ECG Evangeliums Christen Gem., Oberwiehl
Konigssiefen 5

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Koblenz 56075 - Karthause
Blutspendemobil Hochschule, RheinMoselCampus
Konrad-Zuse-Str. 1

Adenau 53518
Erich-Klausener-Gymnasium
Dr. KLausener-Stral3e

Blankenrath 56865
Grundschule
Waldstr. 4

Puderbach 56305
Gemeinschaftshaus
Zum Sportplatz 1

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



16.05.2025
15:00-19:30 Uhr

16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

16.05.2025
14:30-19:00 Uhr

16.05.2025
11:00-15:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
11:30-19:00 Uhr

16.05.2025
17:00-20:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Monchengladbach 41179 - Rheindahlen
Zentrum Kraftfahrwesen Bundesw, ehr
Hardterstr. 9

Langenfeld 40764 - Richrath
Kath. Kirchengem. St. Martin, Pfarrsaal
Hans-Litterscheid-Platz 4

Erkrath 40699 - Hochdahl
SKFM, Forum Sandheide
Hildener Str. 28

Dusseldorf 40549 - Heerdt
Schon Klinik
Am Heerdter Krankenhaus 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Kerpen 50171
Mehrzweckhalle/Birgerhalle, Manheim-Neu
Manheimer Ring 2-6

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Heinsberg 52525 - Schafhausen
Stadt. Realschule
Schafhausener Str. 41

Remscheid 42853 - Innenstadt
Vorplatz Teo Otto Theater, im Spendemobil
Konrad-Adenauer-Str. 31-33

Hilchenbach 57271
Evangelisches Gemeindehaus
An der Sang 2



Fr
Fr
Fr

Sa
Sa
SO
Mo
Mo
Mo
Mo

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

18.05.2025
08:30-13:00 Uhr

19.05.2025
14:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

19.05.2025
13:00-18:00 Uhr

19.05.2025
11:30-19:00 Uhr

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Koblenz 56072 - Giils
Vereinshalle TV Gils
Eisheiligenstr. 2

Wissen 57537
Kopernikus-Gymnasium
Pirzenthaler StrafRe 43

Bad Marienberg 56470
Forum im Schulzentrum
Kirburger Str. 8

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Kall 53925
Birgerhaus Golbach
StralRbischer Weg 1

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41469 - Norf
Haus Derikum
Ruhrstr. 45

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:30-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:30-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
11:00-16:00 Uhr

Rosrath 51503
Freiherr-vom-Stein Schule, Dreifachsporthalle
Freiherr-vom-Stein-Str. 28

Heinsberg 52525 - Karken
Birgerhalle Karken
Am Woom 2

Aachen 52068
Technologie-Zentrum Aachen, (TZA)
Dennewartstr. 25-27

Niederkassel 53859 - Mondorf
Kath. Grundschule
Beckergasse 49

Alfter 53347 - Oedekoven
Pfarrzentrum, St. Maria Himmelfahrt Oedekoven
Jungfernpfad 17

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33

Dieblich 56332
Schulturnhalle, Gemeindetrakt
Kirchstr. 30-34

Lof 56332
Sonnenringhalle Lof
Bahnhofstr. 6

Langenscheid 65558
Dorfgemeinschaftshaus
Schulstr. 1

Montabaur 56410
Blutspendemobil Ursa Chemie
Am alten Galgen 14



20.05.2025
14:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Moénchengladbach 41063
Kliniken Maria Hilf
Viersener Str. 450



